СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 01 сентября 2017 года № 207 « О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования городское поселение Мортка, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 августа 2013 года N 106 "О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 01 сентября 2017 года № 207  «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования городское поселение Мортка, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» (далее – Решение) следующие изменение:
1.1.  Подпункт 1.3 пункта 1 Решения исключить.
1.2. Приложение 3 к Решения исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«28» марта  2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 34